MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

DOS SERVIÇOS DE SAÚDE.

SEGUNDO QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.

Atendendo o que dispõe o Art. 36 da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012,

com a finalidade de proporcionar a transparência necessária do MONTANTE E FONTES DE

RECURSOS APLICADOS NO PERÍODO, bem como a OFERTA E PRODUÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, a Prefeitura Municipal de São Luiz do Paraitinga – Estado de

São Paulo torna público que será realizada às 15:30 horas do dia 24 de setembro de

2020, na Câmara Municipal, a AUDIÊNCIA PÚBLICA da prestação de contas do SEGUNDO

QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.

Tendo em vista as medidas de combate ao Covid19, com restrição de acesso presencial

aos atos municipais, inclusive audiências públicas, o Demonstrativo do MONTANTE E

FONTES DE RECURSOS APLICADOS NO PERÍODO, bem como a OFERTA E PRODUÇÃO DE

SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS PELO MUNICÍPIO, ficará à disposição dos interessados, que

poderão fazer sugestões e/ou solicitar explicações a respeito do atendimento à

legislação, nos sites da Prefeitura Municipal e da Câmara Municipal, pelo Sistema

Eletrônico do Serviço de Informação ao Cidadão e-SIC ou nos seguintes endereços:

https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/contato,

https://www.camarasaoluizdoparaitinga.sp.gov.br/paginas/portal/ouvidoria/inicio

Haverá ainda, no horário acima estabelecido, transmissão ao vivo da Audiência Pública,

pelo aplicativo “Microsoft Teams”. O link para participar da Audiência Pública estará

disponível 30 minutos antes do horário marcado para a Sessão Pública, nos sites da

Câmara Municipal e Prefeitura Municipal.

O link para o Demonstrativo do MONTANTE E FONTES DE RECURSOS APLICADOS NA SAÚDE

está disponível no site da Prefeitura:

 – https://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/pesquisar/?q=audiências

                                                    ANA LÚCIA BILARD SICHERLE

Prefeito Municipal                       COMUS

https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/contato
https://www.camarasaoluizdoparaitinga.sp.gov.br/paginas/portal/ouvidoria/inicio
https://www.saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/pesquisar/?q=audiências